
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.07.2019 г.                                                                  №18 
 

«О внесении изменений в решение Сельской Думы 

 сельского поселения «Деревня Ерденево» 

от 01.11.2016 № 27» 

 

 

      Рассмотрев представление прокуратуры Малоярославецкого района  от 28.06.2019 

№ 7-43-2019 об устранении нарушений законодательства в области защиты прав 

субъектов предпринимательской деятельности, в соответствии с Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  от 25.02.1999 № 

39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь 

Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево»,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 

 

        1.  Внести изменение в  решение Сельской Думы  сельского поселения «Деревня 

Ерденево» от 01.11.2016 № 27 «Об установлении земельного налога на территории 

сельского поселения «Деревня Ерденево», дополнить часть 3 решения Сельской Думы 

сельского поселения «Деревня Ерденево» от 01.11.2016 № 27 пунктом 3.6. следующего 

содержания:  

       «3.6.  Предоставить льготу  в виде освобождения от уплаты земельного налога для 

субъектов инвестиционной деятельности».  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).  

Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации 

сельского поселения «Деревня Ерденево».  

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»            А.Ф. Алёшкин  
 


